

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție № 21087157 от 04.08.2023 года
Obiectul achiziției: Закупка автоматизации и контроля уличного освещения в мун. Чадыр - Лунга

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri							60 de zile calendaristice		
42900000-5	ПРОГРАММИРУЕМЫЙ КОНТРАЛЕР GSM/GPRS	35	шт	1000,00	-----	35 000,00	-----			
42900000-5	Датчик измерения тока	35	шт	571,43	-----	20 000,05	-----			
42900000-5	Блок питания 12v3A	35	шт	128,57	-----	4 499,95	-----			
42900000-5	Щит монтажный	15	шт	1 866,67	-----	28 000,05	-----			
42900000-5	Сервер (ПК)	1	шт	1 200,00	-----	1200,00	-----			
42900000-5	МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	1	шт	150 000,00	-----	150 000,00	-----			
42900000-5	ПРОГРАММИРОВАНИЕ / КОНФИГУРИРОВАНИЕ /	1	шт	61 300,00	-----	61 300,00	-----			

42900000-5	ТЕХ.ОБСЛУЖИВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ И СЕРВИСА (ПЕРЕДОВАННЫЕ /ОБРАБАТЫВАЕМЫЕ ПАРАМЕТРЫ)	12	месяцев	0	-----	0	-----			
	Total					300 000,05				

Semnat: electronic Numele, Prenumele: Gratiла Mihail În calitate de: administartor

Ofertantul: SRL TWOPLAST

Adresa: UTA Gagauzia, mun.Comrat, str.Vorosilov 11